6新創企企第571号-3

令和 6 年 9 月 26日

入札参加予定業者 各位

公益財団法人新宿未来創造財団

事務局長 加賀美 秋彦

（印章省略）

公益財団法人新宿未来創造財団指名競争入札

令和６年度グラウンド整備業務委託

 質問と回答

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、先日郵送させていただきました標記入札に関する資料に関しまして、以下の質問をいただきましたので、

下記のとおり回答申し上げます。

ご確認くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

質問1

落合中央公園野球場整備について
バイクによるブラッシングとありますが、サンドスプレッダーを使用しなくても良いと考えてよ

ろしいでしょうか。

回答1 サンドスプレッダーは使用しません。

質問2

落合中央公園庭球場整備について
サンドスプレッダーを搬入の際に、構内をお借りしてレッカー車で荷上げ・荷下ろしと考えてよ

ろしいでしょうか。

回答2 公園内にレッカー車の乗り入れができません。スロープを通って搬入・搬出となります。

以上

公益財団法人新宿未来創造財団

 企画経営課 契約担当

 TEL：03-3232-7701

 FAX：03-3209-1833